
 資料２ 

新 秋 地 総 第 11 1 0 号 

令和 3 年 10 月 29 日 

 

秋葉区自治協議会委員 様 

 

                       秋葉区長 夏目 久義 

                        （担当 地域総務課） 

 

 

「市長とすまいるトークｉｎ秋葉区」の開催について 

 

 日ごろ、市政運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、市民の皆さまと市長が直接話し合い、皆さまの声を市政に反映させる「市

長とすまいるトークｉｎ秋葉区」を下記のとおり開催いたします。 

今回は、「コロナ禍における新潟市の未来に向けた取り組み」をテーマに、市長か

らの説明と皆さまとの意見交換を行います。 

ご多用中恐れ入りますが、会場内定員管理のため参加を希望される方は、下記申

し込み先へ事前申し込みの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和 3年 11 月 29 日（月） 午後 7時～8時 20 分 

 

２ 会 場    秋葉区役所 6 階 601・602 会議室 

 

３ 内 容    ○ 市長説明 

テーマ「コロナ禍における新潟市の未来に向けた取り組み」 

○ 意見交換 

 

４ 申し込み先  11 月 9 日までに市役所コールセンター（電話：025－243-4894） 

（定員：先着 50 人） 

 

 

                      

 
【連絡先】 

秋葉区地域総務課 

広報・安心安全グループ 

電話 0250－25－5673 


